
Ticari İşlem Grupları
Ticari İşlem Grupları, ticari işlem gruplarının kaydedildiği seçenektir. Ticari işlem grupları, ticari sistemde yapılan 
işlemlerin raporlanmasında kolaylık sağlamak amacıyla kullanılır.  Ticari işlem grubu kod ve açıklama bilgileri 
verilerek kaydedilir. Ticari işlem grubuna uygulanacak vergiler tanım ekranın alt bölümünde yer alan 
seçeneklerle belirlenir. Ticari İşlem Grupları alanında; KDV Uygulanmayacak, İstisna Ek Vergi Uygulanacak, AB 
KDV Mevzuatı Uygulanacak, KDV Yansıtma Uygulanacak, Tevkifat Uygulanmayacak, Bağ-Kur'dan Muaf, KDV 
İndirimden Önce Hesaplanacak, Serbest Bölge, Ek Vergi Beyannameye Yansıtılmayacak, Stopaj Hesapla, 
Promosyon KDV Tutarı Fatura KDV Tutarını Etkiler seçenekleri yer almaktadır. Ticari işlem grubuna ait işlemlere 
KDV ve ek vergi uygulanmayacaksa bu seçeneklerinin yanında yer alan kutucuğun işaretlenmesi gerekir. Bu 
durumda bu ticari gruba ait fiş ve faturalarda KDV ve ek vergi  hesaplanmayacaktır.   

Ticari işlem grubu için KDV uygulanmayacaksa KDV uygulanmayacak seçeneğinin işaretlenmesi gerekir. Bu 
durumda bu ticari işlem grubu altında yer alan cari hesaplara ve malzemelere ait işlemlerde KDV 
uygulanmayacaktır. 

Ticari işlem grubu için istisna ek vergi uygulaması söz konusu ise İstisna Ek Vergi Uygulanacak seçeneği 
işaretlenir. İstisna Ek Vergi Uygulanacak seçeneğinin geçerli olması için Ek Vergi Uygulanmayacak seçeneğinin 
işaretlenmemesi gerekir.

Ticari işlem grubu için Tevkifat uygulanmayacaksa Tevkifat uygulanmayacak seçeneğinin işaretlenmesi gerekir. 
Bu durumda bu ticari işlem grubu altında yer alan cari hesaplara ve malzemelere ait işlemlerde tevkifat 
uygulanmayacaktır. 

KDV Yansıtma kullanılacak cari hesaplar KDV Yansıtma Kullanılacak seçeneği işaretli ticari işlem gruplarında 
toplanır.

Bağ-Kur'dan Muaf seçeneği işaretli ticari işlem grubu tanımları müstahsil makbuzlarında kullanılır. 

Ticari işlem grupları program bölümlerinde kart ve işlemlerde kullanılır. 
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